

<b>Firma:</b> Milan Synek  Dělnická 1569 413 01 Roudnice nad Labem  Zapsán v živnostenském rejstříku č.j.: ŽU/1140/2019/3  DIČ: Peněžní ústav: xxxxxxxxxx Číslo účtu/kód: xxxxxxxx      Kód banky: xxxxx Středisko: Telefon: xxxxxxxx E-Mail: xxxxxxxxxxxxxxxx	<b>IČO: 62367757</b>	<b>OBJEDNÁVKA č. 2300001</b> ze dne K objednávce č.: <b>2300001</b>  <b>Dodavatel:</b> MATEŘSKÁ ŠKOLA Praha 10, Nedvězská 2224/27 příspěvková organizace 100 00 Praha 10 - Strašnice  IČO: 70924244 DIČ: Telefon: E-Mail:
--	----------------------	--

Objednávka	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem
<b>MŠ NUČICKÁ</b>							
<b>KOŤATA</b>							
Vodové barvy Beruška - MAX	ks	2,000	590,00				1 180,00
Lepidlo na papír s pumpičkou 1kg	ks	1,000	250,00				250,00
Lepidlo na papír 1kg	ks	1,000	200,00				200,00
Štětce kulatý č.20	ks	12,000	94,00				1 128,00
Štětce kulatý č.18	ks	12,000	82,00				984,00
Štětce na lepidlo JOVI	ks	8,000	35,00				280,00
Štětce trojhranný	ks	8,000	35,00				280,00
Prstové barvy 6x100g - parlet'	ks	1,000	440,00				440,00
Prstové barvy 6x100g - pastel	ks	1,000	440,00				440,00
Kelímek skládací - červený	ks	4,000	98,00				392,00
K.K. A4	ks	2,000	295,00				590,00
Pastelky woody sada klasik 48ks	ks	1,000	2 400,00				2 400,00
Ořezávkó woody	ks	2,000	120,00				240,00
Štětce ploché č.18	ks	12,000	82,00				984,00
Štětce ploché č.20	ks	12,000	94,00				1 128,00
Tuš ve spreji 7b	ks	1,000	700,00				700,00
Fixi Stabílo Seríbbi 32ks	ks	2,000	1 590,00				3 180,00
Fixi JOVI 48ks - silné	ks	1,000	590,00				590,00
Fixi JOVI 96ks - tenké	ks	1,000	650,00				650,00
Nástavce 10mm sada 24ks	ks	1,000	620,00				620,00
Nástavce 9mm sada 24ks	ks	1,000	620,00				620,00
Tempera s dávkovačem 1kg sada 6b	ks	1,000	1 320,00				1 320,00
Prstové textilní barvy 6b	ks	1,000	440,00				440,00
Nůžky siluetové - sada	ks	1,000	210,00				210,00
Nůžky sada 3ks 778	ks	1,000	250,00				250,00
Suchá křída sada silná 11b	ks	1,000	1 210,00				1 210,00
Příze - Macrame 24991 100m	ks	1,000	450,00				450,00
Kolíčky malé 13478	ks	1,000	70,00				70,00
Magenety sada barevná 10ks/24mm	ks	3,000	120,00				360,00
<b>LVÍČATA</b>							
Štětce kulatý č.14	ks	12,000	63,00				756,00
Štětce kulatý č.12	ks	12,000	53,00				636,00
Lepidlo na papír s pumpičkou 1kg	ks	2,000	250,00				500,00
Tempera tuhá 12b	ks	2,000	250,00				500,00
Silky 12b	ks	2,000	250,00				500,00
Kelímek skládací	ks	5,000	98,00				490,00
Vodové barvy Beruška - MAX	ks	2,000	590,00				1 180,00
K.K. A4 220g 200l	ks	2,000	295,00				590,00
K.K. A3 220g 200l	ks	2,000	590,00				1 180,00
Balící papír bílý 5m	ks	1,000	80,00				80,00
Náhradní aplikátor 50g - s rozprašovačem	ks	6,000	60,00				360,00
Nástavce 10mm sada 24ks	ks	1,000	620,00				620,00
Pastelky trojhran. 24b max	ks	4,000	420,00				1 680,00
Akryl. barva 75ml - zlatá, stříbrná	ks	2,000	140,00				280,00
Fixi JOVI 48ks - silné	ks	1,000	590,00				590,00
Modelína 550g sada 11b	ks	3,000	1 400,00				4 200,00
Krabičky srdíčka 3324 10ks	ks	3,000	470,00				1 410,00
Drátek měděný	ks	1,000	250,00				250,00
Háďátka žíhaná žluto-oranžová 10ks	ks	1,000	750,00				750,00

Objednáváme (pokračování)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem
Prstové barvy metalické 6x100	ks	1,000	440,00				440,00
Prstové barvy klasik 6x100	ks	1,000	390,00				390,00
Příže na dekoraci vázy školka	ks	6,000	450,00				2 700,00
Suché křídý na okno sada 11b	ks	1,000	1 210,00				1 210,00
KUŘÁTKA							
Lepidlo 1kg s dávkovačem	ks	1,000	250,00				250,00
Tempera 1kg s dávkovačem - č.30	ks	1,000	220,00				220,00
Tempera 1kg s dávkovačem - č. 27	ks	1,000	220,00				220,00
Tempera 1kg s dávkovačem - č.04	ks	1,000	220,00				220,00
Tempera 1kg s dávkovačem - č. 15	ks	1,000	220,00				220,00
Tempera 1kg s dávkovačem - č.11	ks	1,000	220,00				220,00
Tempera 1 kg s dávkovačem - č.20	ks	1,000	220,00				220,00
Pastelky Stabilo woody 48ks klasik	ks	1,000	2 400,00				2 400,00
Ořezávátko woody	ks	1,000	240,00				240,00
DELFINI							
Papír balící - hnědý 0,5 x50m	ks	1,000	180,00				180,00
Prstové barvy klasik 6x100	ks	1,000	390,00				390,00
Vodové barvy náhradní - barva č.04	ks	1,000	42,00				42,00
Vodové barvy náhradní - barva č.15	ks	1,000	42,00				42,00
Vodové barvy náhradní - barva č.27	ks	1,000	42,00				42,00
Vodové barvy náhradní - barva č.30	ks	1,000	42,00				42,00
Vodové barvy náhradní - barva č.20	ks	1,000	42,00				42,00
Vodové barvy náhradní - barva č.08	ks	1,000	42,00				42,00
Štětce kulatý č.16	ks	12,000	73,00				876,00
Štětce kulatý č.20	ks	12,000	94,00				1 128,00
Štětce kulatý č.18	ks	12,000	82,00				984,00
Štětce plochý č.18	ks	12,000	82,00				984,00
Štětce plochý č.12	ks	12,000	53,00				636,00
Štětce plochý č.8	ks	12,000	30,00				360,00
Štětce trojhranný na lepidlo	ks	12,000	35,00				420,00
Lepidlo 1kg s dávkovačem	ks	1,000	250,00				250,00
Nástavec na pastelky 10mm 24ks	ks	1,000	620,00				620,00
Modelína - bílá	ks	1,000	140,00				140,00
Modelína - žlutá	ks	1,000	140,00				140,00
Modelína - modrá	ks	1,000	140,00				140,00
Modelína - zelená	ks	1,000	140,00				140,00
Modelína - červená	ks	1,000	140,00				140,00
Kinetický písek 5kg	ks	1,000	1 690,00				1 690,00
Perleťová barva s dávkovačem	ks	1,000	350,00				350,00
Kelímek skládací	ks	4,000	98,00				392,00
Fixi na tabule stírací 4b - tenké	ks	2,000	85,00				170,00
Suchá křída silná . bílá	ks	2,000	110,00				220,00
Vlna háčátka - 12b mix	ks	1,000	650,00				650,00
Vlna háčátka - žlutá klasik	ks	1,000	650,00				650,00
Vlna háčátka - modrá žíhaná	ks	1,000	750,00				750,00
Vlna klasik - černobílá	ks	1,000	390,00				390,00
Páska papírová - bílá 35mx38mm	ks	1,000	110,00				110,00

Objednávame (pokračování)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem
Rozpis DPH:			Základ		DPH		Celkem
V sazbě základní:			0,00		0,00		0,00
V sazbě snížené:			0,00		0,00		0,00
Bez DPH:			60 240,00				60 240,00
<b>Celkem k úhradě (Kč):</b>							<b>60 240,00</b>
Nejsem plátce DPH							
Zapsán v živnostenském rejstříku č.j.: ŽU/1140/2019/3							
Vystavil: Milan Synek							
<b>Potvrzení objednávky:</b>							
Datum:	06.09.2023		_____	podpis		_____	podpis
Dodací lhůta do:	_____		_____	razítko		_____	razítko